
                        

Kansallinen  

                 

          Big Bore-kilpailu 2015 
 
Järjestäjä:   Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura ry 

Paikka:   Tyrrin ampumakeskus, Kouvola, Utti  

Aika:   18.08.2015 klo.18.00 

 

 

IV osakilpailu 

 

Tulokset 
 

   

 1. Jani Peltola  Lahti  387 

 2. Raimo Tuomi  Lahti  369  (47) 

 3. Esa Takkinen  Lahti  369  (42) 

 4. Antti Tylli  Kouvola  360 

 5. Juha Leskinen  Lahti  359 

 6. Heikki Pennanen  Lahti  348 

 7. Vesa Hyökki  Kouvola  346 

 8. Timo Myllynen  Lahti  338 

 9. Petri Vikman  Lahti  333 

 10. Markku Turpeinen  Lahti  331 

 11. Janne Mäntylä  Kouvola  329 

 12. Teemu puranen  Kouvola  328 

 11. Jan Niemelä  Kouvola  327 

 12. Ari Solanummi  Lappeenranta 317 

 13. Tapio Hyppänen  Kouvola  311 

 14. Kimmo Hovilainen  Kouvola  301 

15. Kimmo Räsänen  Kouvola  300 

 16. Heikki Rautio  Kouvola  299 

 17. Esa Lehmuskenttä  Kouvola  278 

18. Väinö Hyppänen  Kouvola  272 

19. Jouni Metso  Kouvola  246 

 

 

KouMAS 
 

 
 

 

 



 

Kansallinen  

 

Big Bore-kilpailu 2015 

 

 

 

Sarjakilpailun lopullinen pistetilanne  
 

 1. Jani Peltola  Lahti  68 

 2. Esa Takkinen  Lahti  52 

 3. Raimo Tuomi  Lahti  48 

 4. Juha Leskinen  Lahti  44 

    Antti Tylli  Kouvola  44 

 6. Timo Myllynen  Lahti  35 

 7. Vesa Hyökki  Kouvola  33 

 8.  Markku Turpeinen  Lahti  21 

9. Mauri Hakkarainen  Lahti  18 

 10. Tapani Kuisma  Kouvola  15 

11. Jan Niemelä  Iitti  14 

     Ilkka Toikka  Kouvola  14 

13. Tomi Nyman  Kouvola  13 

      Teemu Puranen  Kouvola  13 

15. Ville Leskinen  Nastola  12 

16. Heikki Pennanen  Lahti  10 

     Petri Vikman  Lahti  10 

18. Janne Mäntylä  Kouvola   9 

19. Markku Koski  Lahti   6 

20. Janne Miettinen  Lahti   3 

21. Markku Hemmilä  Kouvola   2 

    Tapio Hyppänen  Kouvola   2 

     Pauli Pölönen  Kouvola   2 

     Ari Solanummi  Lappeenranta  2 

    Marko Tolvanen  Inkeroinen   2 

 

Tänä vuonna arpapalkintona olleen 3v- naisten polkupyörän voitti Jan Niemelä. 

Kiitokset kaikille kisaan osallistuneille ampujille sekä toimitsijoille. 

  

         

KouMAS 
 

 


